/i \
g 1 } Instituto de Seguridad Social de las Fuerzas Armadas
MFFN».

ISSFFAA
“:.r-- v &
"ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA™
BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020
ACTIVOS
CORRIENTES:
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 4.070.956.95
CUENTAS POR COBRAR -

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADOQ)
PAGOS EN TRANSITOS MEDIANTE LIBRAMIENTOS
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Licda. /éAhﬁ Dlgix éiz PEREZ,

ayor Contadora, ERD.
Sub-Directora de Contabilidad.

19.812.151.94

23.883.108.89

320.943.240.81
1.256.000.00

322.199.240.81

346.082.349.70

2.892.090.73

2.892.090.73

2.892.090.73

96.010.848.00
(75.286.973.68)
127.860.00

346.082.349.70

Capltan de Frag Contador ARD.
Director Financiero, ISSFFAA.

Calle Centro Olimpico No. 1, El Millén, Santo Domingo, Rep. Dom. / Tel.: 829-547-5840



