## Instituto de Seguridad Social de las Fuerzas Armadas ISSFFAA

"AÑO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

BALANCE GENERAL

VALORES EN RD\$

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ACTIVOS	
CORRIENTES: DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO	4.070.956.95
CUENTAS POR COBRAR	
APROPIACION NO PROGRAMADA	19.812.151.94
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	23.883.108.89
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	320.943.240.81
BIENES INTANGIBLES	1.256.000.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	322.199.240.81
TOTAL DE ACTIVOS	346.082.349.70
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	2.892.090.73
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	2.892.090.73
PASIVOS NO CORRIENTES	_
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL DE PASIVOS	2.892.090.73
PRESUPUESTO APROBADO	96.010.848.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)	(75.286.973.68)
PAGOS EN TRANSITOS MEDIANTE LIBRAMIENTOS	127.860.00
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	346.082.349.70

Licda. JUANA DE LA CRUZ. PEREZ, Mayor Contadora, ERD. Sub-Directora de Contabilidad. LIC OBISPO MARTINEZ LIRANZO, Capitán de Frag. Contador, ARD. Director Financiero, ISSFFAA.